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 سهم(درصد) تعداد رتبه جایگاه
 

2018 2017 2016 2015 
201

4 
2018 2017 2016 2015 2014 2018 2017 2016 2015 2014 

 1.32 1.43 1.6 1.72 ١٫٨ 34000 42068 49327 54248 55468 21 19 18 16 16 تولید علم در جهان
 20.6 19.64 20.71 20.65 20.24 34000 42068 49327 54248 55468 2 2 2 1 1 تولید علم در کشورهاي اسلامی

 1استنادات
17 19 20 20 22 145579 261993 346405 371092 400259 1.32 1.17 1.07 0.91 0.87 

 0 0 0 2.97 1.95 0 0 0 15 33 0 0 0 27 33 مقالات داغ
 1.14 1.32 1.76 2.12 2.54 161 201 280 350 434 33 32 26 23 22 مقالات پراستناد

 1.14 1.32 1.76 2.12 2.53 161 201 280 350 435 33 32 26 23 22 مقالات برتر
 0.77 0.85 0.98 1.13 1.3 615 816 1096 1446 1881 36 35 35 34 31 2مقالات برتر

 0.74 0.7 0.57 0.55 0.5 5111 4944 4359 4116 3286 29 31 36 37 38 مقالات کنفرانس

 0.62 0.64 0.65 0.72 0.79 8227 8806 10217 12049 13750 35 36 35 30 28 3علمی دیپلماسی

 اچ ایندکس

 

  رانیا ندکسیاچ ا
دهم در روز  

 2019سال  دسامبر
 است 930  بابرابر 

264 264 261 257 

 پژوهشی برترقلمروهاي 
مهندسی، شیمی 

 و علم مواد

مهندسی، 
شیمی و 
 علم مواد

مهندسی، 
شیمی و علم 

 مواد

مهندسی، 
شیمی و علم 

 مواد

مهندسی، شیمی و 
 علم مواد

 کشورهاي همکار
آمریکا، کانادا و 

 استرالیا

آمریکا، 
کانادا و 

 ایتالیا
آمریکا، کانادا و 

 مالزي
کانادا آمریکا، 

 و مالزي
 آمریکا، مالزي وکانادا

 

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

     .شده است یسان ربه روز 1398  آذر 19 گزارش در نیمندرج در ا يها داده

 .استخراج شده است ESCIبا در نظر گرفتن  و  InCiteداده هاي مربوط به بخش استنادات از پایگاه . 1

 .است. اما در ردیف بالا تعداد مقالات برتر هر سال درج شده است  در این ردیف فراوانی تجمعی مقالات برتر از ابتدا تا سال مورد نظر محاسبه شده . 2

 .تخراج شده استاس ESCIبا در نظر گرفتن  و  InCiteداده هاي مربوط به بخش استنادات از پایگاه . 3
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 (درصد)سهم تعداد رتبه

2018 2017 2016 2015 2014 2018 2017 2016 2015 2014 2018 2017 2016 2015 2014 

 تولید علم در جهان
16 16 16 17 16 59816 56086 52770 45485 45665 1.88 1.81 1.79 1.56 1.55 

 تولید علم در کشورهاي اسلامی
1 1 1 1 1 59816 56086 52770 45485 45665 18.23 19.21 19.53 19.14 20.16 

 استنادات
16 17 19 19 19 42636 158700 268222 319765 380061 1.46 1.29 1.16 0.99 0.96 

 مقالات کنفرانس
31 31 31 33 28 3407 3642 3606 3010 3676 0.67 0.76 0.8 0.71 0.74 

 قلمروهاي پژوهشی برتر

 

 ،مهندسی
 و پزشکی

 علم مواد

مهندسی، 
پزشکی و 
فیزیک و 

 نجوم

مهندسی، 
پزشکی و 

 شیمی

مهندسی، 
پزشکی و 

 شیمی

پزشکی، 
مهندسی و 

 شیمی

 

 کشورهاي همکار
آمریکا، 
کانادا، 

 انگلستان

آمریکا، 
کانادا و 
 انگلستان

آمریکا، 
کانادا و 

 مالزي

آمریکا، 
کانادا و 

 مالزي

آمریکا، 
مالزي و 

 کانادا
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 بنديرتبههاي نظام

 بنديبرتر حاضر در رتبه  هاينشگاه انام د هاي کشور بهترین رتبه جهانی کسب شده توسط دانشگاه ها تعداد دانشگاه

20
20

 20
19

 20
18

 20
17

 20
16

 20
15

 20
14

 20
20

 20
19

 20
18

 20
17

 20
16

 20
15

 20
14

 20
18

 20
17

 20
16

 20
15

 20
14

 

 

6 6 5 5 2 2 2 
دانشگاه 
صنعتی 

407شریف  

دانشگاه 
صنعتی 

432شریف  

471-480 
دانشگاه 

 صنعتی شریف

440-431 
دانشگاه 

 صنعتی شریف
 

471-480 
دانشگاه 

فیشر یصنعت  

650-601 
دانشگاه 

 صنعتی شریف

650-601 
دانشگاه 

 صنعتی شریف

دانشگاه هاي 
صنعتی 
شریف، 

امیرکبیر و 
علم و صنعت 

 ایران

هاي: دانشگاه 
صنعتی 

شریف، علم و 
صنعت، 

امیرکبیر، 
تهران، شهید 

 بهشتی

هاي: دانشگاه 
صنعتی 

 شریف، تهران

: هاي دانشگاه
 ی:صنعت

 شریف، تهران

: يها دانشگاه
 :یصنعت

 تهران ف،یشر

 

- 26 23 18 14 13 12 - 
 دانشگاه تهران

156 
دانشگاه   179

 تهران
دانشگاه  195

 تهران
دانشگاه  228

 تهران

دانشگاه  440
صنعتی 
 اصفهان

 دانشگاه
صنعتی 

 461  امیرکبیر

 :هاي دانشگاه
 صنعتی تهران،

 ومعل امیرکبیر،
 پزشکی

 :هايدانشگاه 
تهران، صنعتی 
امیرکبیر، علوم 

 تهران پزشکی

 هاي:دانشگاه 
تهران، صنعتی 
 امیرکبیر، علوم

 تهران پزشکی

 :يها دانشگاه
صنعتی 
اصفهان، 
صنعتی 

امیرکبیر، 
 شریفصنعتی 

 :يها دانشگاه
صنعتی 

امیرکبیر، 
تبریز،  صنعتی 

 اصفهان

 

40 29 18 13 8 2 1 

دانشگاه 
صنعتی 

 نوشیروانی بابل
351-400 

دانشگاه 
صنعتی 

 نوشیروانی بابل
351-400 

301-350 
دانشگاه 
صنعتی 

 نوشیروانی بابل

600-501 
دانشگاه علم و 

 صنعت

500-401 
دانشگاه علم و 

 صنعت

350-301 
دانشگاه 

 صنعتی شریف

275-251 
دانشگاه 

 صنعتی شریف

دانشگاه هاي 
صنعتی 

نوشیروانی 
بابل، امیرکبیر 

و علم و 
 صنعت 

 هاي:دانشگاه 
علم و صنعت 
ایران، صنعتی 

شریف، 
صنعتی 
 امیرکبیر

 يها دانشگاه
علم و صنعت 

 یصنعت ران،یا
 ف،یشر

 یصنعت
 ریرکبیام

هاي دانشگاه 
صنعتی شریف 

و صنعتی 
 اصفهان

دانشگاه 
 شریفصنعتی 

 

- 13 13 8 2 2 1 - 
دانشگاه  تهران 

400-301 
دانشگاه  تهران 

400-301 
دانشگاه  تهران 

400-301 
دانشگاه تهران 

400-301 
دانشگاه  تهران 

300-201 
دانشگاه  تهران 

400-301 

دانشگاه 
هاي:تهران و 

صنعتی 
 امیرکبیر

 هاي:دانشگاه 
تهران و 
صنعتی 
 امیرکبیر

 هاي:دانشگاه 
و  تهران

 صنعتی شریف

دانشگاه تهران 
و صنعتی 

 شریف
 دانشگاه تهران
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 )ISI () 2014-2018. روند تولید علم جمهوري اسلامی ایران در جهان (1نمودار 
 

 
 

 )ESI () 2014-2018مقالات برتر جمهوري اسلامی ایران در جهان (. روند تولید 2نمودار 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

34000

42068

49327
54248 55468

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

2014 2015 2016 2017 2018

161
201

280

350

435

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

2014 2015 2016 2017 2018


